JKCKYpCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxopne AnekcaHap NpuH no mapuwpyty Mocksa -
Yrnuny - ipocnasnb - Hu>xumh Hoeropop - NMNaenoeo - Mypom - Huxumn Hoeropogp -
Mnéc - Koctpoma - TytaeB - PbIOMHCK - MbiWWKUH - MockBa ¢ 14.10.2024 no

24.10.2024

14.10, NoHepenbHUK MockBa

15.10, BTOpHUK

16.10, Cpega

17.10, YeTBepr

18.10, NMaTHuua

19.10, Cy66oTa

Yrauy

fipocnasBnb

Hwv>xuun HoBropop,

MNMaBnoBo

Mypom

20.10, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

21.10, NoHepenbHUK Mnéc

21.10, NoHepnenbHUK KocTpoMa

22.10, BTopHUK

22.10, BTOpHUK

23.10, Cpegna

24.10, YeTBepr

TyTaes

PbIOMHCK

MbILLKUH

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

14:00

08:00

12:00

13:00

13:00

09:00

08:00

16:00

08:00

16:00

08:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

14:30

18:00

13:00

22:00

20:00

19:00

15:00

12:30

22:00

13:00

22:00

12:30



