Экскурсионная программа на теплоходе Александр Грин по маршруту Москва - Углич - Ярославль - Нижний Новгород - Павлово - Муром - Нижний Новгород - Плёс - Кострома - Тутаев - Рыбинск - Мышкин - Москва с 14.10.2024 по 24.10.2024

14.10, Понедельни	к Москва		Отправление: 14:30
15.10, Вторник	Углич	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
16.10, Среда	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
17.10, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 12:00	Отправление: 22:00
18.10, Пятница	Павлово	Прибытие: 13:00	Отправление: 20:00
19.10, Суббота	Муром	Прибытие: 13:00	Отправление: 19:00
20.10, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 15:00
21.10, Понедельни	к Плёс	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:30
21.10, Понедельни	к Кострома	Прибытие: 16:00	Отправление: 22:00
22.10, Вторник	Тутаев	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
22.10, Вторник	Рыбинск	Прибытие: 16:00	Отправление: 22:00
23.10, Среда	Мышкин	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:30
24.10, Четверг	Москва	Прибытие: 15:00	